
Uchwała nr 1989/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie nałożenia na podmioty lecznicze obowiązku wykonania zadań 
realizowanych w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 
w 2020 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 38 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2020 r. poz. 295, 567, 1493 
i 2112) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Nakłada się obowiązek wykonania zadań w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego w 2020 r. na wskazane podmioty lecznicze zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały.  

2. Udziela się dotacji o łącznej kwocie do 12.330.360 zł na pokrycie kosztów realizacji zadań 
w roku 2021 zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
1. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, oraz rozliczania dotacji 

zostaną określone w umowach dotacyjnych. 
2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, aneksów do tych umów oraz ewentualnego 

ich rozwiązania upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Dotacji w Departamencie Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

6) Agnieszkę Klimczak – Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Do skuteczności czynności, o których mowa w ust. 2, niezbędne jest łączne działanie 
dwóch, spośród wymienionych w ust. 2, osób. 

 

§ 3. 

Środki, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2021 rok. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


